Stante quanto sopra la mancata attivazione dei servizi On Demand integra 

per le motivazioni di cui sopra inadempimento contrattuale che obbliga la società 

resistente ad indennizzare l’utente. Nel caso di specie, pertanto Sky  è tenuta a 

corrispondere un indennizzo di euro 187,00 (centottantasette/00) quantificato, ai 

sensi dell’art. 3 comma 4 dell’allegato A della Delibera n. 73/11/CONS, 

moltiplicando euro 1,00 per numero 187 giorni, calcolati dalla data del 01/02/2017, 

termine dei 30 giorni coma da Carta dei Servizi,  alla data del 07/08/2017, data di

[...]

risoluzione delle controversie tra utenti ed operatori di comunicazione elettronica, 

il dies ad quem sarà la data di presentazione dell’istanza di definizione  cioè il 

07/08/2017, per un totale di giorni 116 e  per un importo complessivo di euro 116,00 

(centosedici/00).  

Relativamente alla richiesta di cui al punto 4) di restituzione dei costi della Digital 

Key, inerenti al contratto stipulato nella data del 02/12/2017, la stessa viene trattata 

unitamente alla richiesta di ripetizione dei canoni corrisposti e non dovuti.

[...]

è tenuta a pagare in favore dell’istante, a mezzo assegno o bonifico 

bancario, oltre la somma di euro 150,00 (centocinquanta/00) quale rimborso delle spese di 

procedura, il seguente importo maggiorato degli interessi legali a decorrere dalla data di 

presentazione dell’istanza: 

- euro 187,00 (centottantasette/00) a titolo di indennizzo per mancata attivazione 

servizi On Demand ; 

-  euro 220,00 (duecentoventi/00) a titolo di indennizzo per mancata consegna 

decoder integrato con WI-FI; 

- euro 116,00 (centosedici/00) a titolo di indennizzo per mancata risposta al reclamo. 

 La Società Sky Italia srl è tenuta altresì, a rimborsare all’istante, a mezzo assegno o bonifico 

bancario la somma di €.10,90 addebitata sulla fattura n. 400717800. 

 La società Sky Italia Srl è tenuta, altresì, a comunicare a questo CORECOM.